70
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NO 068/94 - GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 19 , inciso 10 , combi­
nado com o Artigo 18, inciso 3, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

NOMEAR TADEU PASCOAL DE FIGUEIREDO, Técnico Judiciário ,
Classe A', Padrão III, do Quadro de Pessoal Permanente da Justi­
ça Federal de Primeira Instância - Seção Judiciária do Rio Gran­
de do Norte, ora ã disposição deste Tribunal, para exercer o car­
go em comissão de ASSESSOR IV - Código TRE-DAS-102.4, junto ã COR
REGEDORIA REGIONAL ELEITORAL deste TRE/RN, criado pela Lei nS
8.868, de 14 de abril de 1994, publicada no Diário Oficial da Uni
ão em 15 de abril de 1994, a partir desta data.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em
Natal, 21 de junho de 1994.

PÜBUCAOO HO DIÁ»”“ ’Ai

. .......... —. ........................... „

erfg/